
"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152563 ΚΡ-Α 02:07.01.1 5

2003ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157843 ΚΡ-Α 02:07.61.2 4

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΚΡ-Α 02:19.17.3 2

2005ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162248 ΠΚ-Β 02:19.35.4 6

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΗΣ147894 ΚΡ-Α 02:21.31.5 3

2003ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ160393 ΚΡ-Α 02:25.51.6 7

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΠΚ-Β 02:27.75.7 8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157837 ΚΡ-Α1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2001ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147154 ΝΕΑΝ 02:24.81.1 5

2004ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158961 ΠΚ-Α 02:26.45.2 4

2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156915 ΚΡ-Α 02:26.51.3 3

2005ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162199 ΠΚ-Β 02:27.08.4 2

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΠΚ-Β 02:30.82.5 6

2005ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ162347 ΠΚ-Β 02:31.56.6 8

2005∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.161084 ΠΚ-Β 02:32.24.7 7

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΠΚ-Α 02:32.98.8 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 02:02.66.1 4

2001ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147146 ΕΦΗΒ 02:03.84.2 5

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΠΑΙ∆ 02:07.42.3 3

2002∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙ∆ 02:09.21.4 6

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 02:18.62.5 2

2004ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159493 ΠΠ-Α 02:20.60.6 1

2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.163289 ΠΑΙ∆ 02:21.93.7 7

2004ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157048 ΠΠ-Α 02:22.93.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2004ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.159916 ΠΠ-Α 02:20.13.1 3

2004ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.158823 ΠΠ-Α 02:20.47.2 5

2003ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155246 ΠΑΙ∆ 02:20.48.3 4

2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156916 ΠΠ-Α 02:20.71.4 6

2003ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157430 ΠΑΙ∆ 02:26.35.5 2

2005ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163096 ΠΠ-Β 02:28.95.6 7

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΠ-Β 02:31.13.7 1

2005ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΙΟΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163101 ΠΠ-Β 02:42.18.8 8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ161445 ΠΚ-Α 02:32.21.1 4

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Β 02:50.37.2 3

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΚΡ-Α 02:51.66.3 5

2004ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159612 ΠΚ-Α 03:03.98.4 6

2005ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169566 ΠΚ-Β 03:14.55.5 2

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164720 ΠΚ-Β7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147145 ΕΦΗΒ 02:19.62.1 4

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156996 ΠΑΙ∆ 02:22.15.2 3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 02:25.16.3 5

2004ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158947 ΠΠ-Α 02:31.53.4 7

2004ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165995 ΠΠ-Α 02:32.00.5 2

2005ΠΕΛΕΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160893 ΠΠ-Β 02:39.35.6 1

2003ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162246 ΠΑΙ∆ 02:43.71.7 6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155462 ΚΡ-Α 02:29.53.1 4

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 02:31.72.2 3

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158940 ΠΚ-Α 02:32.36.3 5

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166233 ΠΚ-Α 02:36.83.4 6

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158997 ΠΚ-Β 02:38.86.5 2

2001ΠΛΟΥΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΘΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ162206 ΝΕΑΝ 02:41.22.6 7

2004ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ158949 ΠΚ-Α 02:42.76.7 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159068 ΚΡ-Α 02:42.34.1 4

2004ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164721 ΠΚ-Α 02:44.05.2 5

2003ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159610 ΚΡ-Α 02:52.43.3 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 18
Σαβ  14.04.2018  19:44



"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 02:17.50.1 6

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΠΑΙ∆ 02:19.50.2 4

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΠ-Α 02:19.57.3 3

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΠΠ-Α 02:19.62.4 5

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΠΑΙ∆ 02:36.95.5 2

2004ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157395 ΠΠ-Α 02:41.86.6 7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ162200 ΠΚ-Β 05:43.03.1 5

2003ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157339 ΚΡ-Α 05:48.81.2 4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 04:59.82.1 4

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΠΑΙ∆ 05:04.16.2 5

2005ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158505 ΠΠ-Β 05:25.23.3 3

2005ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158507 ΠΠ-Β 05:29.68.4 2

2005ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158509 ΠΠ-Β 05:38.87.5 6

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΠ-Β 05:58.43.6 7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ152563 ΚΡ-Α 00:58.55.1 4

2003ΛΑΦΤΣΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157843 ΚΡ-Α 01:01.73.2 5

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΚΡ-Α 01:03.12.3 3

2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156915 ΚΡ-Α 01:05.89.4 7

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΠΚ-Β 01:06.22.5 6

2003ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ160393 ΚΡ-Α 01:06.25.6 2

2001ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147154 ΝΕΑΝ 01:07.35.7 8

2004ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158961 ΠΚ-Α 01:08.37.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157397 ΚΡ-Α 01:07.30.1 4

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΠΚ-Β 01:08.65.2 3

2004∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163369 ΠΚ-Α 01:09.01.3 5

2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147110 ΝΕΑΝ 01:09.02.4 2

2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159920 ΠΚ-Α 01:09.26.5 6

2003ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157337 ΚΡ-Α 01:10.02.6 8

2004ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ162358 ΠΚ-Α 01:10.30.7 7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΠΚ-Β1
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙ∆ 00:53.13.1 4

2001ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147146 ΕΦΗΒ 00:55.08.2 5

2001ΤΣΑΓΓΑ∆ΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ141686 ΕΦΗΒ 00:55.90.3 3

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152709 ΕΦΗΒ 00:56.60.4 7

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 00:57.81.5 2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 00:58.75.6 6

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΠΑΙ∆ 00:58.92.7 1

2002ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙ∆ 01:06.93.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ164781 ΕΦΗΒ 00:57.13.1 5

2002∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙ∆ 00:58.56.2 4

2004ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158938 ΠΠ-Α 01:00.03.3 3

2002ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ145852 ΠΑΙ∆ 01:01.22.4 2

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΠ-Α 01:01.79.5 6

2004ΖΩΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΣΓΙΑΝ165995 ΠΠ-Α 01:02.45.6 7

2003ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ163852 ΠΑΙ∆ 01:03.47.7 8

2004ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157048 ΠΠ-Α 01:04.78.8 1
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166233 ΠΚ-Α 01:19.41.1 6

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158940 ΠΚ-Α 01:20.24.2 5

2001ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ147187 ΝΕΑΝ 01:20.26.3 4

2003ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157837 ΚΡ-Α 01:21.21.4 3

2002ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156221 ΚΡ-Α 01:23.07.5 2

2003ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157339 ΚΡ-Α 01:25.27.6 1

2005ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165776 ΠΚ-Β 01:25.66.7 7

2003ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157397 ΚΡ-Α 01:27.59.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2005ΛΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162249 ΠΚ-Β 01:27.89.1 4

2001ΠΛΟΥΜΠΙ∆ΟΥ ΑΝΘΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ162206 ΝΕΑΝ 01:28.67.2 3

2005ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160889 ΠΚ-Β 01:31.31.3 6

2004ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166242 ΠΚ-Α 01:39.78.4 7

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ152601 ΝΕΑΝ5

2004ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162861 ΠΚ-Α2
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙ∆ 01:08.49.1 4

2002ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156850 ΠΑΙ∆ 01:09.82.2 5

2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.163289 ΠΑΙ∆ 01:13.60.3 6

2003ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΠΑΙ∆ 01:16.57.4 2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 01:18.70.5 3

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΠΑΙ∆ 01:20.86.6 7

2004ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159492 ΠΠ-Α 01:21.77.7 1

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΠΑΙ∆ 01:25.79.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2004ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158947 ΠΠ-Α 01:26.20.1 4

2004ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176035 ΠΠ-Α 01:27.37.2 5

2005ΜΑΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166725 ΠΠ-Β 01:30.23.3 3
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155462 ΚΡ-Α 00:32.87.1 5

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΗΣ147894 ΚΡ-Α 00:33.16.2 4

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΚΡ-Α 00:33.68.3 6

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 00:33.86.4 3

2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.159920 ΠΚ-Α 00:34.57.5 1

2003ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ∆ΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159610 ΚΡ-Α 00:34.61.6 7

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΚΡ-Α 00:34.94.7 2

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ162201 ΠΚ-Β 00:35.45.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΓΙΑΝΝΑΚΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157859 ΚΡ-Α 00:36.40.1 4

2003ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157001 ΚΡ-Α 00:37.42.2 5

2005ΕΛ ΛΩΝ ΝΑΝΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160889 ΠΚ-Β 00:37.56.3 3

2004ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ164682 ΠΚ-Α 00:37.98.4 2

2005ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΖΩΗ ΕΑΤΕΚ163187 ΠΚ-Β 00:40.30.5 7

2005ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169566 ΠΚ-Β 00:41.45.6 1

2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.176543 ΚΡ-Α 00:47.74.7 8

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157397 ΚΡ-Α6
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙ∆ 00:27.91.1 4

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ139770 ΑΝ∆Ρ 00:29.06.2 5

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 00:29.40.3 6

2001ΤΣΑΓΓΑ∆ΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ141686 ΕΦΗΒ 00:30.11.4 2

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ147145 ΕΦΗΒ 00:30.62.5 3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 00:31.40.6 8

2004ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158932 ΠΠ-Α 00:31.46.7 7

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ160525 ΠΠ-Α 00:31.56.8 1

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΑΙ∆ 00:31.50.1 5

2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155242 ΠΑΙ∆ 00:32.17.2 4

2003ΚΟΝΤΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155246 ΠΑΙ∆ 00:33.80.3 6

2004ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157395 ΠΠ-Α 00:34.69.4 3

2005ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΑΤΕΚ163202 ΠΠ-Β 00:35.89.5 2

2005ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160975 ΠΠ-Β 00:36.36.6 7

2004ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157048 ΠΠ-Α 00:38.35.7 1

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΠΠ-Β8
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2004ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ161445 ΠΚ-Α 00:31.82.1 4

2003ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ157337 ΚΡ-Α 00:32.39.2 2

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΚΡ-Α 00:32.65.3 5

2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156915 ΚΡ-Α 00:32.95.4 3

2005ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ164720 ΠΚ-Β 00:33.65.5 7

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΠΚ-Β 00:33.656

2005ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160895 ΠΚ-Β 00:33.90.7 1

2005ΜΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ165776 ΠΚ-Β 00:34.05.8 8

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ147110 ΝΕΑΝ 00:34.24.1 4

2005ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160897 ΠΚ-Β 00:35.07.2 6

2004∆ΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ163369 ΠΚ-Α 00:35.09.3 5

2005ΜΠΑΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.164307 ΠΚ-Β 00:35.28.4 3

2003ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157001 ΚΡ-Α 00:35.92.5 2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162762 ΠΚ-Β 00:36.89.6 7

2003ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.157397 ΚΡ-Α 00:37.61.7 1

2005ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ162201 ΠΚ-Β 00:38.29.8 8
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΟΙ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2002ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙ∆ 00:26.93.1 4

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΠΑΙ∆ 00:27.70.2 5

2001ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169955 ΕΦΗΒ 00:27.91.3 3

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΑΙ∆ 00:28.81.4 6

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152709 ΕΦΗΒ 00:29.08.5 2

2004ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158938 ΠΠ-Α 00:29.41.6 8

2002∆ΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙ∆ 00:29.81.7 1

1999ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ139770 ΑΝ∆Ρ 00:29.83.8 7

Σειρά: 2

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156996 ΠΑΙ∆ 00:29.32.1 5

2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156916 ΠΠ-Α 00:29.51.2 3

2002ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙ∆ 00:29.512

2002ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ145852 ΠΑΙ∆ 00:30.34.4 8

2003ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162246 ΠΑΙ∆ 00:30.36.5 4

2004ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ160380 ΠΠ-Α 00:30.43.6 1

2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ164781 ΕΦΗΒ 00:30.46.7 6

2005ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ158505 ΠΠ-Β 00:30.60.8 7
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΚΡ-Α 09:45.35.1 4

2005ΝΤΑΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ162248 ΠΚ-Β 10:04.46.2 5

2005ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158997 ΠΚ-Β 10:23.72.3 3

2001ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147154 ΝΕΑΝ 10:32.17.4 6

2002ΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΚΡ-Α 10:34.00.5 2

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΚΡ-Α 10:43.99.6 7

2005ΤΣΙΤΛΑΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160892 ΠΚ-Β 11:35.66.7 1
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"9οι ΠΤΟΛΕΜΑΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ"
ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α
14 - 15 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Σειρά: 1

Κ/ξη Βαθµ.ΑΜ ΕπίδοσηΚατηγορίαΣωµατείοΕ.Γ.Ονοµατεπώνυµο∆.

2003ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157825 ΠΑΙ∆ 17:12.50.1 4

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΠ-Α 18:32.02.2 5

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΠΠ-Α 18:38.58.3 3

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.160898 ΠΠ-Β 20:58.82.4 6
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